
روزنامه رستاخیز – 26 خرداد 1355
»ایران به عنوان یک دوست واقعی و یکدل در کنار مصر است«؛ این 
سخنان محمدرضا پهلوی که از سخنرانی ستایش آمیز وی درباره انور 
سادات انتخاب شده و تیتر اول روزنامه رستاخیز شد، در زمانی بیان شد 
که سادات به علت رابطه با رژیم صهیونیستی و پیمان سازش با آن کشور 
در جهان اسام منفور بود.  در آن زمان سادات به ایران سفر کرده بود 
و روزنامه ستاخیز عکسی از شاه که به استقبال سادات رفته را هم در 
صفحه اول خود منتشر کرده بود. سه سال بعد از آن سفر، در روزهایی که 

محمدرضا پهلوی دربدر بود و کسی او را به کشورش راه نمی داد، سادات پذیرای او شد و شاه در مصر درگذشت. 
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چهرهها

محمدجواد تندگویان؛ وزیر نفت شهید
محمد جواد تندگویان، زاده ۲۴ خرداد ۱۳۲۹ سیاست مدار و مدیر ارشد اجرایی ایرانی 
بود، که به عنوان دومین وزیر نفت تاریخ ایران شناخته می شود. تندگویان علم آموخته 
مهندسی نفت از دانشکده نفت آبادان و کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی از مرکز 
مطالعات مدیریت ایران بود. از سوابق مدیریتی وی می توان به مدیرعاملی شرکت پارس 
توشیبا و سرپرستی شرکت مناطق نفت خیز )بزرگترین دارنده نفت ایران( اشاره کرد. وی 
در کابینه محمدعلی رجایی به وزارت نفت رسید. محمد جواد تندگویان در تاریخ ۹ آبان 
۱۳۵۹ درحالی که حدوداً یک ماه از دوره وزارتش می گذشت، برای بازدید از پالایشگاه 
آبادان، عازم جنوب بود، که در جاده ماهشهر به آبادان به همراه معاون و دیگر همراهانش، 
به اسارت نیروهای ارتش عراق درآمد و به زندان های اسیران ایرانی منتقل شد. به نقل 
از برخی اسیران، وی تا مدت ها پس از شکست حصر آبادان )مهر ۱۳۶۰( و آزادسازی 
خرمشهر )خرداد ۱۳۶۱( نیز زنده بود. اما از چگونگی وضعیت اسارت و نحوه درگذشت 
او در اردوگاه های اسرا، اطاعات دقیقی در دست نیست. تلویزیون عراق پس از به اسارت 
درآمدن تندگویان، در برنامه های خود اعام می کرد: اکنون ایرانی ها نه وزیر نفت دارند و نه نفت. دولت ایران تا یک سال به امید 
بازگشت تندگویان، از معرفی وزیر نفت جدید به مجلس، خودداری کرد. در آن دوران کالردون برتی وزیر نفت ونزوئا برای رفتن 
به عراق و دیدار همتای ایرانی خود در زندان، اعام آمادگی کرد، که دولت عراق نپذیرفت. مرحوم هاشمی رفسنجانی در کتاب 
خاطرات سال ۱۳۶۹ خود می نویسد: آقای بشارتی تلفنی گفت عراقی ها توسط صلیب سرخ اطاع داده اند که آقای تندگویان در 
سال ۱۳۶۸ فوت کرده است. سرانجام پس از پایان گرفتن جنگ و تبادل اسرا و کشته شدگان میان دو طرف، پیکر محمد جواد 
تندگویان که در اثر شکنجه در عراق به شهادت رسیده  بود، به ایران بازگردانده و در تاریخ ۲۵ آذر ۱۳۷۰ به خاک سپرده شد.

هانیبال الخاص؛ نقاش نوگرای ایرانی
هانیبال الخاص )۲۶ خرداد ۱۳۰۹ کرمانشاه - ۲۳ شهریور ۱۳۸۹ کالیفرنیا(، نقاش، منتقد 
و مدرس هنری، مترجم و نویسنده ایرانی بود. الخاص از نقاشان نوگرای معاصر ایران بود 
که بیش از سی و پنج سال از زندگیش را در آموزش سپری کرد اما همواره نقاشی بر 
کارهای دیگرش سایه افکنده بود. وی که آغازگر طراحی فیگوراتیو در نقاشی نوگراست 
و یکی از تأثیرگذارترین نقاشان و مدرسان هنری بر جریان هنر معاصر نقاشی ایران بود. 
او در ۱۳۰۹ از پدر و مادری آشوری در کرمانشاه به دنیا آمد ولی چون پدرش کارمند 
گمرک بود، هر چند وقت یکبار از شهری به شهری دیگر می رفت. تحصیات متوسطه 
خود را در دبیرستان فیروزبهرام گذراند. در چهارده سالگی برای اولین بار توسط جوانی به 
نام آلکسی گیورگیز که نقاشی را در روسیه فرا گرفته بود، با رنگ و روغن آشنا شد. هانیبال 
با اشتیاق به نزد او می رفت و پالت )تخته رنگ( او را پاک می کرد. رنگ ها را برایش می چید 
و به نقاشی هایش نگاه می کرد؛ و به گفته خودش »گاهی هم کاغذ و رنگ به من می داد و 
می گفت نقاشی کن.« بعدها او نقاشی را به صورت جدی نزد استاد جعفر پتگر دنبال کرد. الخاص در هنرستان پسران، دانشکده 
هنرهای زیبای دانشگاه تهران، دانشکده مانتیسلو ایالت ایلینوی آمریکا و دانشگاه آزاد درس داد. هانیبال الخاص چهار کتاب در 
زمینه آموزش هنر تألیف کرد و برای ده ها کتاب طرح روی جلد کشید. او عضو دوره های مختلف دوسالانه نقاشی معاصر ایران 
در دهه ۳۰ و ۴۰ بود و مدت دو سال گالری گیل گمش را که از اولین گالری های معاصر ایران بود، اداره کرد. در دهه پنجاه نیز 
چهار سال در روزنامه کیهان نقدی هنری نوشت. الخاص تاکنون به جز هزاران تابلوی کوچک و بزرگ، ۳۰۰ متر مربع نقاشی 
دیواری و نیز ۳ پرده ۱۵ قطعه ای و ۴ پرده ۸ قطعه ای آفریده است. یکی از مهم ترین آثار هانیبال تابلوی ۱۵ قطعه ای آفرینش 
می باشد. وی در سال ۱۳۸۱ در موزه آزادی ۵۰ سال نقاشی خود را )۳ سال دیرتر( جشن گرفت. وی که تاکنون برای ده ها کتاب 
روی جلد کشیده و شعر مصور کرده، خود نیز ۴ کتاب در آموزش هنری تألیف کرده است. الخاص عاوه بر نقاشی به ادبیات 
نیز توجه داشته، چون پدر و عمویش هم هر دو از شعرای به نام زبان آشوری اند. به همین علت، پس از مراجعت به ایران و از 
اوایل دهه چهل شمسی از طریق جال آل احمد به جامعه ادبی کشور معرفی شد و به جمع روشنفکران فعال کشور پیوست و 
این روابط را تا پایان عمر نیز حفظ کرد. هانیبال الخاص روز سه شنبه، ۲۳ شهریور سال ۱۳۸۹، در سن ۸۰ سالگی درگذشت. 

حضرت محمد)ص(:

از همه مردم گرسنه تر آن کس است که 
 در پی دانش می رود و از همه سیرتر

  آن کس است که 
طالب آن نیست.

)نهج الفصاحه(

با خنده قند خون را تنظیم کنید
خنده از عجیب ترین واکنش های احساسی و هیجانی است که همواره از اثرات 
مفید آن بر خوب شدن حال آدم سخن گفته شده است. حالا محققان کشور 
برتاثیر این عامل مهم در بهبود شفقت به خود و همچنین پایین آمدن قند 
خون در سالمندان دیابتی تأکید کرده اند. به گزارش ایسنا، جمعیت سالمندان 
به دلایل مهمی ازجمله کاهش میزان مرگ ومیر ناشی از پیشرفت های علوم 
پزشکی، بهداشت، آموزش و پرورش و درنتیجه افزایش امید به زندگی و طول 
عمر در تمامی کشورهای جهان رو به افزایش است. هر سال ۱.۷ درصد به 
جمعیت جهان افزوده می شود؛ درحالی که رشد جمعیت ۶۵ سال و بیشتر، 
۲.۵ درصد است. این فاصله، ترکیب سنی جهان را به سوی سالمندشدن سوق 

می دهد. سالمندی پدیده ای است که با جنبه های زیستی و روانی و اجتماعی مختلفی همراه است و شیوع بیماری های غیرواگیر مانند 
دیابت با گذشت سن در افراد افزایش یافته و در سالمندان به حداکثر میزان خود می رسد. همچنین به بیان متخصصان، حجم مسائل 
رفتاری و روانی در کشورهای در حال توسعه رو به ازدیاد است و این افزایش می تواند با مسائل متعددی ازجمله کاهش شفقت به خود 
در سالمندان همراه باشد. شفقت به خود، مفهومی جدید در حوزه روان شناسی شخصیت است. مؤلفه های شفقت به خود شامل مهربانی 
با خود درمقابل قضاوت کردن خود و اشتراکات انسانی در برابر انزوا و ذهن آگاهی درمقابل همانندسازی فزاینده است. مهربانی با خود 
درمقابل قضاوت کردن خود، به معنای توجه و درک خویش به جای قضاوت یا انتقاد از کاستی ها و بی کفایتی های خود و صبر و خیرخواهی 
درقبال خویش به ویژه در زمان دشواری ها است. پژوهشگرانی از دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران غرب، واحد بین المللی کیش و واحد 
کرج با همکاری انجمن دیابت ایران در این خصوص مطالعه ای را انجام داده اند که در آن، از خنده درمانی برای افزایش شفقت به خود 
و کاهش قند خون بیماران سالمند مبتابه دیابت نوع دو استفاده شده است. در این تحقیق، ۳۶ نفر از بیماران سالمند مبتابه دیابت 
نوع دو، مراجعه کننده به مراکز درمانی تحت پوشش انجمن دیابت ایران در شهر تهران مشارکت داشته اند. برای یک گروه از این افراد، 
هشت جلسه آموزش خنده درمانی انجام شد و سپس بین گروه ها از لحاظ وضعیت قند خون و شفقت به خود مقایساتی صورت گرفت. 
نتایج این بررسی ها نشان داد که خنده درمانی، بر شفقت به خود و کاهش قند خون بیماران سالمند مبتابه دیابت نوع دو مؤثر است و 
می توان از آن برای بهبود وضعیت مبتایان به دیابت استفاده کرد. به گفته سعیده بزازیان، محقق دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران غرب 
و همکارانش، »مطالعه ما نشان داد که استفاده از فرایند و مهارت خنده درمانی می تواند به خوبی باعث شود که سالمندان با افزایش شفقت 

به خود، نقش بهتری در کاهش میزان قند خون بازی کنند. 

دانستنیها

»فرم شماره دو« 

0001219936307 DT1 آگهي فراخوان مناقصه عمومي شماره

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق برگزاري مناقصه عمومي از میان تولید کنندگان داراي تاییدیه پژوهشگاه صنعت نفت تأمین نماید.

شماره تقاضاتعدادموضوع مناقصهشماره قلم

9936307-47-21-27101قطعات یدکي بنز1 الي 23

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتي ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل »فرم 
تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معامات کمتر از بیست برابر نصاب 

معامات متوسط( به آدرس پستي مندرج در فراخوان اقدام نمایند.
WWW.NISOC.IR ⇛ فرم پرسش نامه ارزیابي ⇛ مدیریت تدارکات و امورکالا  ⇛  مزایده و مناقصه ⇛ کسب و کار

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/سازندگان الزامي است.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه -/015ر647ر724 ریال مي باشند.

آدرس پستي: اهواز– کوي فدائیان اسام )نیوساید(– خیابان شهریور– مجتمع تدارکات و امور کالا–ساختمان ۱۰۲– اداره تدارکات خرید کالاي داخلي – واحد  خریدهاي عمومي اتاق ۱۲ کدپستي ۶۱۱۳۸-۵۴۵۷۹ 
تلفن:  ۲۵۴۳۵- ۰۶۱-۳۴۱

درگاه هاي اینترنتي مرتبط جهت رؤیت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فني و مقادیر کالا:
WWW.IETS.MPORG.IR     /     WWW.NISOC.IR    /         WWW.SHANA.IR  

آدرس اینترنتي جهت دسترسي به اسناد و مدارک مناقصه، آخرین مهلت تحویل پاکات به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش پاکات فني، متعاقبا به مناقصه گراني که 
صاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقصه را احراز نموده اند، به صورت مکتوب اعام خواهد گردید.

شرکت ملی نفت ایران
شناسه آگهی: 1147534شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/03/26       تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/03/29

)نوبت اول(

 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

 تکمیل اسکلت و اجرای سفت کاری و دیوار حائل بتنی پروژه  فاز 1و2  انبوه سازی

 مسکن یاس 7 شهرستان مهاباد
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی درنظر دارد تکمیل اسکلت، سفت کاری و دیوار حائل بتنی پروژه  فاز ۱و۲  انبوه سازی مسکن یاس ۷ 
 شهرستان مهاباد را به پیمانکاران دارای صاحیت از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصهمدت قراردادموضوعردیف

تکمیل اسکلت و اجرای سفت کاری و دیوار حائل بتنی پروژه  فاز 1و2  1
16525.700.000 ماهانبوه  سازی مسکن یاس 7 شهرستان مهاباد

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه و یا اصل فیش بانکی واریزی به حساب  0105658214008 نزد بانک ملی  بنام بنیاد مسکن 
انقاب اسامی آذربایجان غربی 

* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۹صبح مورخ 1400/03/24 تا ساعت ۱۹ عصر  مورخ 1400/03/29
* مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری پاکت های ارزیابی، الف، ب و ج تا ساعت ۱۹ عصر مورخ 1400/04/08

* زمان بازگشایی پاکتهای ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح  مورخ 1400/04/09
* زمان بازگشایی پاکت های مالی: ساعت ۱۴ بعدازظهر مورخ 1400/04/09

* مناقصه گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات شرکت فرمایند.
* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه فیزیک پاکت ها به نشانی آذربایجان غربی – ارومیه – 
ابتدای بلوار باهنر بنیاد مسکن انقاب اسامی آذربایجان غربی – طبقه همکف واحد امور قراردادها و کنترل پروژه و دبیرخانه اداره حراست مراجعه فرمائید. تلفن 

تماس ۰۴۴-۳۳۸۲۰۱۶۰-۳۳۸۵۱۵۸۷-۳۳۸۵۱۵۸۶
* آدرس و شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

* دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ )اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه در بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده / مناقصه گر 
موجود است(.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

حساب 100 امام

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/23  -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/26

)نوبت دوم(

 
فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی

 بصورت یک مرحله ای فشرده 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام 

نماید، لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ریال(

قیمت اسنادصاحیت های مورد نیاز
ارزیابی کیفی و 
مناقصه )ریال(

محل تامین 
اعتبار

مدیریت، راهبری، بهره برداری، 
حفاظت، نگهداری و تعمیرات 
تصفیه خانه فاضاب سلماس 
و تاسیسات فاضاب سیاب و 

قولنجی

گواهی صاحیت  پایه  ۴ بهره ۳۰،۶۰۱،۷۱۵،۰۶۳۲۴۱،۲۴۳،۵۰۰،۰۰۰
برداری از تصفیه خانه های فاضاب 
از شرکت مهندسی آب و فاضاب 

کشور وهمچنین داشتن  گواهینامه 
صاحیت ایمنی از وزارت کار

درآمدهای ۱،۰۰۰،۰۰۰
جاری

 ۱- از تاریخ 1400/03/26 لغایت 1400/04/01 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانک ملي اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضاب آذربایجان غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« در ساعات 

اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفترحقوقی و قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
۲- واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملي و دریافت اسناد در بازه زماني تعیین شده در بند )۱( از 

 http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطاع رسانی مناقصات به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصاحیه های بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه و غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت 
اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت ۳- مدیر عامل ۴ – پست الکترونیکی ۵ - شماره تلفن فکس، همراه ۶- آدرس، 
در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از  پایان زمان فروش اعام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول 
مناقصه تحویل و یا به شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۶ فکس نمایند. بدیهی است در صورت عدم اطاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه 
با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش های واریزی خارج از بازه 

زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند.

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 09:00 قبل از ظهر مورخ 1400/04/16 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و 
فاضاب آذربایجانغربی )پس از رویت در دفتر قراردادها(  می باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده  می بایستی  اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مناقصه لاک و مهر شده مجزا از پاکت 
مناقصه لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها  تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضاب آذربایجانغربي گردد.

ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز چهارشنبه مورخ 1400/04/16 و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند در 
ساعت 9:00 قبل از ظهر مورخ 1400/04/17 خواهد بود.

تاریخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/03/26
تاریخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/03/29

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد(.
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

 

)نوبت اول(

 

فراخوان آگهي ارزیابي کیفي در مناقصه عمومي یك مرحله اي
تعمیرات ساختمان ها، تاسیسات و محوطه مرکز سوختگیري هواپیمایي شهید مدني تبریز 

شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه آذربایجان شرقي در نظردارد فراخوان ارزیابي 
کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله با موضوع تعمیرات ساختمان ها، تاسیسات و محوطه 
مرکز سوختگیري هواپیمایي شهید مدني تبریز به شماره 2000092197000011 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نموده، به پیمانکار )شرکت( واجد شرایط واگذار نماید، لذا کلیه مراحل 
برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد استعام ارزیابي کیفي تا ارسال دعوتنامه 
 جهت انجام سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه از ساعت ۱۱ دو روز کاري بعد از انتشار نوبت دوم این آگهي در روزنامه 
خواهد بود و نیز اطاعات و اسناد مناقصه مذکور پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران اعام خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي: حداکثر تا ساعت 14/30 سه روز پس از انتشار این 

آگهي در سامانه ستاد.
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: حداکثر تا ساعت 14/30 دو هفته پس از مهلت دریافت 

اسناد استعام ارزیابي کیفي.
متقاضیان می بایست نسبت به بارگذاري موارد ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نمایند، 
بدیهي است عدم ارائه موارد درخواستي مانع از انجام ارزیابي کیفي و نیز توانمندي بهداشتي، ایمني و 
زیست محیطي متقاضیان خواهد شد، مضافا اینکه مدارکي که تصویر برابر اصل شده آن مورد مطالبه 

مناقصه گزار می باشد می بایست توسط مناقصه گر در دفتر اسناد رسمي برابر اصل گردد:
1- تکمیل فرم هاي مربوط به استعام ارزیابي کیفي به همراه مستندات فرم ها.

2- تصویر برابر اصل شده اساسنامه، آگهي آخرین تغییرات )چاپ شده در روزنامه رسمي(، آگهي تأسیس 
)چاپ شده در روزنامه رسمي( و شناسه ملي شرکت .

3- تصویر برابر اصل شده گواهینامه صاحیت پیمانکاري با داشتن ظرفیت کاري از نظر تعداد کار 
مجاز و ارزش ریالي در رشته ابنیه با پایه حداقل ۵ و داراي اعتبار )به لحاظ زماني( و نیز معتبر بودن 
 در سامانه اطاعات عوامل نظام فني و اجرایي کشور مربوط به سازمان برنامه و بودجه کشور به آدرس

http://sajar.mporg.ir
4- تصویر برابر اصل شده آخرین مدرک تحصیلي، کارت ملي، شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیات 

مدیره شرکت.
5- تصویر برابر اصل شده شماره اقتصادي شرکت صادر شده از سازمان امور مالیاتي کشور.

6- تصویر برابر اصل شده گواهینامه تایید صاحیت ایمني پیمانکاران در رشته ابنیه و داراي اعتبار )به 

لحاظ زماني( و صادر شده از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان.
7- گواهي امضاء صادر شده از دفتر اسناد رسمي براي فرد یا افرادي که طبق اساسنامه و آگهي آخرین 

تغییرات )چاپ شده در روزنامه رسمي( مجاز به امضاء اسناد تعهدآور مي باشند.
مبلغ برآورد مناقصه براساس فهرست بهاي سازمان برنامه و بودجه بر مبناي سه ماهه چهارم سال 1399 و 

غیر فهرست بهاي مصوب )ریالي( سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹: 6807448205 ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۳۴۰۳۷۲۴۱۰ ریال و بر اساس آیین نامه تضمین معامات دولتي 

تذکرات مهم:
1- متقاضیاني حق شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه را خواهند داشت که حداقل امتیاز لازم 
در ارزیابي کیفي و نیز توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي را در ارزیابي که توسط کمیته فني و 
بازرگاني مناقصه گزار انجام خواهد شد کسب نمایند، مضافا اینکه حداقل امتیاز لازم در ارزیابي مذکور ۶۰ 
از ۱۰۰ خواهد بود و لذا براي حائزین شرایط، دعوتنامه اي جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه 

ستاد ارسال خواهد شد.
2- از مناقصه گراني که در فهرست شرکت هاي ممنوع المعامله در سطح شرکت هاي تابعه وزارت نفت 
می باشند تقاضا می گردد از شرکت در این ارزیابي خودداري نمایند زیرا در هر مرحله از مناقصه چنانچه 
این موضوع احراز گردد مناقصه گر از دور مناقصه حذف و ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ارائه شده 

توسط مناقصه گر مذکور نیز بنفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد.
3- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار: آدرس: تبریز خیابان ۲۲ بهمن نرسیده به میدان جهاد شرکت ملي پخش 
فرآورده هاي نفتي ایران منطقه آذربایجان شرقي شماره تلفن: ۰۴۱۳۴۴۴۹۰۲۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱۴۱۹۳۴ 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ 

این آگهي و اسناد استعام ارزیابي کیفي در سایت هاي
https://iets.mporg.irو https://monaghese.niopdc.ir نیز درج خواهد شد، لذا مجددا 
تاکید مي گردد کلیه مراحل برگزاري مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )سامانه ستاد( 

انجام خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 1400/03/26              تاریخ چاپ نوبت دوم: 1400/03/29      

مرکز پاسخگویي و ارتباط با مشتریان)24 ساعته(: 09627

منطقه آذربايجان شرقي

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1148529شماره آگهي: 7- 1400  - شماره مجوز:1564 .1400

روابط عمومي
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه آذربایجان شرقي

CNG الزامات سوخت گیری ایمن
»اتصال نازل دیسپنسر به خودرو باید توسط اپراتور انجام شود.«


